СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                     РЕШЕНИЕ
« 16 » июнь 2014 й.                              № 421                         « 16 »  июня 2014 г.
Об утверждении Положения о бюджетном                                                          процессе в сельском поселении Знаменский сельсовет                                                               муниципального района Белебеевский район                                                 Республики Башкортостан

    В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан», Устава сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан, установления основ формирования доходов, осуществления расходов бюджета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения № 342 от 01.09.2010 «Об утверждении Положения о   бюджетном процессе в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебе​евский район Республики Башкортостан»;

          3. Разместить для ознакомления населения проект решения  Совета сельского поселения  Знаменский  сельсовет муниципального района  Белебеевский  район Республики Башкортостан  «Об утверждении Положения о бюджетном   процессе в сельском поселении Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»                                                                                                                      -  на информационном стенде в здании  Администрации   сельского поселения  Знаменский  сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу: с. Знаменка, ул. Советская, д. 46.

     - обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального      района  Белебеевский район по адресу:  http: //www.belebey – mr.ru.
Председатель Совета                                                                           А.М. Ильясов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-25-00,2-21-35